PORTARIA Nº 106, DE 14 DE MARÇO DE 2018.
Substitui membro da Comissão Organizadora de Concurso.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e com base na desistência do Presidente / Coordenador
designada pela Portaria n.º 497/2017,

R E S O L V E

Art. 1º Fica substituído o Presidente / Coordenador da Comissão
Organizadora de Concurso Público, nomeada pela Portaria n.º 497, de 14 de novembro de
2017, o senhor Allan Vinicius Kotz, pelo Senhor Ageu Juarez Fidler, a contar desta data.

Art. 2º Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, aos catorze dias do mês de março de 2018.

Leomar Rohden
Prefeito do Município